行政財産貸付申請書

令和　　年　　月　　日

　沖縄県立中部病院長　玉城　和光　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり行政財産を貸し付けてくださるよう申請します。

記

１．財産の種類及び名称
　　　種類：行政財産、建物
　　　名称：沖縄県立中部病院

２．所在、地番、地目又は構造及び数量
　　　所在：うるま市宮里281番地
　　　構造：鉄筋コンクリート
　　　数量：〇,〇〇㎡（場所は別添のとおり）

３．数量
　　　ユニバーサルデザイン自動販売機２台

４．使用目的又は用途
　　　清涼飲料水等の自動販売機の設置

５．希望貸付期間
[bookmark: _GoBack]　　　令和３年４月１日から令和８年３月３１日まで

６．無償又は減額貸付に該当する場合は、その理由
　　　なし